
[EMRI JUAJ] 
[Adresa] | [Qyteti ose Komuna, Kodi Postar] | [Telefoni] | [Emali] 

OBJEKTIVI  

[Pozitë marketingu ose pozitë drejtuese me një biznes të mesëm.]  

ARSIMI  

[Lloji i diplomës] 
[Emri i Kolegjit / Universitetit] 

[Data e përfundimit] 

●​ Drejtimi: [Menaxhment] 

●​ Lëndët kryesore: [Menaxhimi i personelit, menaxhimi i biznesit, etika e biznesit, 
makroekonomia, statistikë, marketingu dhe shitjet.] 

 

SHKATHTËSITË  

[Menaxhim]  

●​ [Kam zhvilluar dhe implementuar programin e ngritjes së fondeve për OJQ-të, program i 
cili solli më shumë se 1.500 EUR për bamirësi lokale.] 

 

[Shitje]  

●​ [Kam udhëhequr stafin e marketingut të buletinit të Kolegjit tre vjet rresht.] 

●​ [Kam organizuar dhe zbatuar promovimin e reklamave që ka ngritur numrin e 
reklamuesve me 45%.] 

 

[Komunikim]  

●​ [Kam prezantuar raportet mujore financiare para Bordit të Universitetit]  

[Lidership]  

●​ [Kam shërbyer si Sekretar i Organizatës Studentore të Kolegjit/Universitetit].  

EXPERIENCE  

[Menaxher i Marketingut] 
[Buletini i Kolegjit] 

[Data e fillimit] deri 
[Data e përfundimit] 

●​ [Përgjegjës për shitjet e reklamave dhe promovimin e shitjes dhe marketingut] 

●​ [Kam krijuar promovime të suksesshme të reklamave që kanë ngritur të ardhurat nga 
reklamat për 65%.] 

 

[Kamerier] 
[Prishtina Pub] 

[Data e fillimit] deri 
[Data e përfundimit] 

●​ [Ofrimi i shërbimeve të shkëlqyeshme për konsumatorët në restorant dhe lokal shumë të 
frekuentuar.] 
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